כך, למשל, ניתן יהיה לייעל באופן משמעותי את מתכונת מסמכי ההנמקה, ההצעות לביטוח, מסמכי ביטוח שונים ואינספור פעולות שמחייבים ניירת מרובה והשקעת זמן יקר של סוכני הביטוח, בכל הרמות ובכל תחומי הפעילות.

להיות גורם מאשר על פי החוק ונהלים להנפקת תעודות אלקטרוניות על פי החוק. כמו כן הן קובעות את טכנולוגיות השימוש בהן, ליצירת חתימה מאובטחת.

צו חתימה אלקטרונית (קביעת תוספות לחוק) התשס"ב-2002, קובע מקרים בהם לא ניתן לעשות שימוש בחתימה אלקטרונית מאושרת כתחליף לחתימה ידנית.

בחוק ניתן מעמד מועדף לחתימה אלקטרונית **מאושרת** על פני חתימה אלקטרונית מאובטחת בכך, שהמחוקק מצייין כי כאשר נדרשת חתימה אלקטרונית של אדם על מסמך, שהוא מסר אלקטרוני, על פי חיקוק, נדרש שהיא תהיה חתימה אלקטרונית **מאושרת**.

"חתימה אלקטרונית מאושרת, חזקה כי

מהי חתימה אלקטרונית? - חתימה אלקטרונית מחליפה את החתימה בכתב יד על גבי מסמך נייר, ומטרתה לאמת את זהות היוצר של המסמך האלקטרוני. באמצעות החתימה האלקטרונית ניתן לוודא, כי המסמך שהתקבל הוא אכן המסמך שנשלח, וכן שהשולח אינו יכול להתכחש למסר שעליו חתם.

חוק חתימה אלקטרונית, התשס"א - 2001 (להלן: "**החוק**"), בא להתאים את הדינים הקיימים לעידן התקשורת המקוונת. החוק מגדיר שני סוגי חתימות: "**חתימה אלקטרונית מאובטחת**" ו- "**חתימה אלקטרונית מאושרת**".

החתימה המאובטחת זכתה למעמד בחוק, ולשם כך היא נדרשת לעמוד בתנאים, שנועדו להבטיח קשר חד ערכי בין חתימה אלקטרונית ספציפית לבין אדם מסוים.

אמינותן של חתימות אלה הובטחה בהגדרות מהותיות, המציבות דרישות סף לצורך הכרה ב"חתימה אלקטרונית מאובטחת" ול"חתימה אלקטרונית מאושרת".

החוק קובע את חלוקת האחריות במקרים שונים בין החותם, המסתמך על החתימה לבין הגורם המאשר, שהנפיק את התעודה לחתימה האלקטרונית.

מכוח החוק הותקנו "**תקנות חתימה אלקטרונית**" (חתימה אלקטרונית מאובטחת, מערכות חומרה ותוכנה ובדיקת בקשות), התשס"ב - 2001, ותקנות חתימה אלקטרונית (רישום גורם מאשר וניהול), התשס"ב - 2001. תקנות אלה קובעות דרישות מפורטות ממי שמבקש

המחוזי ביטל את הרשעת חב' הביטוח איילון

תפנה למבוטחי הסוכנות במכתבי התראה בגין חוב פרמיה, למרות שמדובר בחוב של הסוכנות ולא של המבוטחים. בא-כוחה של איילון, עו"ד **יובל ראובניוף**, אמר בתגובה: "התוצאה צודקת. הוכח כי מלכתחילה, לא היה כל מקום להטלת רבב של אשם פלילי באיילון".